PAGE

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.01.2018                                                                                                    № 192
пгт Уни

В соответствии с пунктом 6 решения Унинской районной Думы Кировской области от 26.05.2014 № 329 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и иных работников органов местного самоуправления муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» (в ред. от 30.01.2015 №384, от 11.09.2015 № 466, от 27.11.2015 № 484, от 22.07.2016 № 579, от 16.06.2017 № 110, от 03.08.2017 № 130, от 15.11.2017 №167), на основании Указа Губернатора Кировской области от 28.12.2017 №84 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Повысить с 01.01.2018 в 1,04 раза размеры должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления, размеры ежемесячных надбавок за классный чин к должностным окладам муниципальных служащих, установленных с учетом индексации на 01.10.2013.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Унинской районной Думы

А.Н. Пантелеев

О повышении размеров должностных окладов выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области